（様式１）

中央卸売市場冷却設備更新事業（水産物部）

現地説明会 参加申込書

令和  年  月  日

（あて先）

盛岡市長 様

 現地説明会について、下記のとおり参加を申し込みます。

法人名

住所

参加代表者 所属部署

氏名

電話番号

FAX

電子メール
アドレス

参加者
（代表者除く） １

氏名

所属部署

役職

２

氏名

所属部署

役職

３

氏名

所属部署

役職

４

氏名

所属部署

役職

注１）１企業あたり A4版１枚以内で記入してください。

注２）１企業あたり５名以内としてください。

注３）提出は、次のアドレスに電子メールの添付ファイルとして送付してください。

market@city.morioka.iwate.jp